



COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

ASSOCIATION LES ATELIERS LUDOSOPHIQUES

18 QUAI DU PAVOIS D'OR
34200 SETE

Bilan Actif

| | | 31/12/2022 | | | 31/12/2021 |
|--|---|---------------|-------------------|---------------|---------------|
| | | Brut | Amort. et Dépréc. | Net | Net |
| ACTIF IMMOBILISE | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | | | | |
| | Frais d'établissement | | | | |
| | Frais de recherche et de développement | | | | |
| | Donations temporaires d'usufruit | | | | |
| | Concessions brevets droits similaires | | | | |
| | Autres immobilisations incorporelles (1) | | | | |
| | Immobilisations incorporelles en cours | | | | |
| | Avances et acomptes | | | | |
| | IMMOBILISATIONS CORPORELLES | | | | |
| | Terrains | | | | |
| Constructions | | | | | |
| Installations techniques, mat. et outillage indus. | | | | | |
| Autres immobilisations corporelles | | | | | |
| Immobilisations corporelles en cours | | | | | |
| Avances et acomptes | | | | | |
| BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES | | | | | |
| IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2) | | | | | |
| Participations évaluées selon mise en équival. | | | | | |
| Autres participations | | | | | |
| Créances rattachées à des participations | | | | | |
| Autres titres immobilisés | | | | | |
| Prêts | | | | | |
| Autres immobilisations financières | | | | | |
| | TOTAL (I) | | | | |
| ACTIF CIRCULANT | STOCKS ET EN-COURS | | | | |
| | Matières premières, approvisionnements | | | | |
| | En-cours de production de biens | | | | |
| | En-cours de production de services | | | | |
| | Produits intermédiaires et finis | | | | |
| | Marchandises | | | | |
| | Avances et Acomptes versés sur commandes | | | | |
| CREANCES (3) | | | | | |
| Créances clients, usagers et comptes rattachés | 14 447 | | 14 447 | | |
| Créances reçues par legs ou donations | | | | | |
| Autres créances | 55 174 | | 55 174 | 14 530 | |
| VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT | | | | | |
| DISPONIBILITES | 9 420 | | 9 420 | 32 057 | |
| COMPTES DE REGULARISATION | Charges constatées d'avance | | | | |
| | TOTAL (II) | 79 041 | | 79 041 | 46 587 |
| | Frais d'émission d'emprunt à étaler (III) | | | | |
| | Primes de remboursement des obligations (IV) | | | | |
| | Ecarts de conversion actif (V) | | | | |
| | TOTAL ACTIF (I à V) | 79 041 | | 79 041 | 46 587 |

(1) dont droit au bail

(2) dont à moins d'un an

(3) dont à plus d'un an

Bilan Passif

| | | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|--|---------------|---------------|
| FONDS PROPRES | Fonds propres sans droit de reprise | | |
| | Fonds propres statutaires | | |
| | Fonds propres complémentaires | | |
| | Fonds propres avec droit de reprise | | |
| | Fonds propres statutaires | | |
| | Fonds propres complémentaires | | |
| | Ecart de réévaluation | | |
| | Réserves | | |
| | Réserves statutaires ou contractuelles | | |
| | Réserves pour projet de l'entité | | |
| Autres | | | |
| Report à nouveau | 23 043 | 15 970 | |
| Excédent ou déficit de l'exercice | 13 995 | 7 073 | |
| | Total des fonds propres (situation nette) | 37 038 | 23 043 |
| | Fonds propres consommables | | |
| | Subventions d'investissement | | |
| | Provisions réglementées | | |
| | Total des fonds propres | 37 038 | 23 043 |
| Autres fonds propres | Produits des émissions de titres participatifs | | |
| | Avances conditionnées | | |
| | Total des autres fonds propres | | |
| Fonds reportés et dédiés | Fonds reportés liés aux legs ou donations | | |
| | Fonds dédiés sur subventions d'exploitation | | |
| | Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes | | |
| | Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public | | |
| | Total des fonds reportés et dédiés | | |
| Provisions | Provisions pour risques | | |
| | Provisions pour charges | | |
| | Total des provisions | | |
| DETTES (1) | DETTES FINANCIERES | | |
| | Emprunts obligataires convertibles | | |
| | Autres emprunts obligataires | | |
| | Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) | | |
| | Emprunts et dettes financières divers | | |
| | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours | | |
| | DETTES D'EXPLOITATION | | |
| | Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 10 090 | 2 050 |
| | Dettes des legs ou donations | | |
| | Dettes fiscales et sociales | 16 332 | 9 994 |
| | DETTES DIVERSES | | |
| | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | | |
| | Autres dettes | | |
| Produits constatés d'avance | 15 580 | 11 500 | |
| | Total des dettes | 42 002 | 23 544 |
| | Ecart de conversion passif | | |
| | TOTAL PASSIF | 79 041 | 46 587 |
| | Résultat de l'exercice exprimé en centimes | 13 995,09 | 7 073,45 |
| | (1) Dont à moins d'un an | 42 002 | 23 544 |
| | (2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP | | |

Compte de Résultat 1/2

| | | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|---|---|----------------|------------|
| | | 12 mois | 12 mois |
| PRODUITS D'EXPLOITATION | Cotisations | 387 | 704 |
| | Vente de biens et services | | |
| | Ventes de biens | | |
| | dont ventes de dons en nature | | |
| | Ventes de prestations de service | 76 315 | 62 935 |
| | dont parrainages | | |
| | Produits de tiers financeurs | | |
| | Concours publics et subventions d'exploitation | 94 255 | 52 847 |
| | Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable | | |
| | Ressources liées à la générosité du public | | |
| | Dons manuels | | |
| | Mécénats | | |
| | Legs, donations et assurances-vie | | |
| | Contributions financières | | |
| Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges | 24 523 | 1 060 | |
| Utilisations des fonds dédiés | | | |
| Autres produits | 169 | | |
| Total des produits d'exploitation | 195 649 | 117 545 | |
| CHARGES D'EXPLOITATION | Achats de marchandises | | |
| | Variation de stock | | |
| | Achats de matières et autres approvisionnements | | |
| | Variation de stock | | |
| | Autres achats et charges externes | 35 492 | 21 264 |
| | Aides financières | | |
| | Impôts, taxes et versements assimilés | 3 848 | 495 |
| | Salaires et traitements | 123 240 | 64 714 |
| | Charges sociales | 18 970 | 23 908 |
| | Dotation aux amortissements et dépréciations | | |
| | Dotation aux provisions | | |
| Reports en fonds dédiés | | | |
| Autres charges | 104 | 90 | |
| Total des charges d'exploitation | 181 654 | 110 472 | |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | 13 995 | 7 073 | |

Compte de Résultat 2/2

| | | 31/12/2022 | 31/12/2021 |
|--|--|----------------|----------------|
| RESULTAT D'EXPLOITATION | | 13 995 | 7 073 |
| PRODUITS FINANCIERS | De participation D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement | | |
| | Total des produits financiers | | |
| CHARGES FINANCIERS | Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement | | |
| | Total des charges financières | | |
| RESULTAT FINANCIER | | | |
| RESULTAT COURANT avant impôts | | 13 995 | 7 073 |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS | Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges | | |
| | Total des produits exceptionnels | | |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES | Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions | | |
| | Total des charges exceptionnelles | | |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | | | |
| Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices | | | |
| TOTAL DES PRODUITS | | 195 649 | 117 545 |
| TOTAL DES CHARGES | | 181 654 | 110 472 |
| EXCEDENT ou DEFICIT | | 13 995 | 7 073 |
| CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE Dons en nature Prestations en nature Bénévolat TOTAL | | | |
| CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens Prestations Personnel bénévole TOTAL | | | |

Détail de l'Actif

| | 01/01/2022 31/12/2022 | 12 mois | 01/01/2021 31/12/2021 | 12 mois | Variations | % |
|---|--------------------------|---------------|--------------------------|---------------|--------------------|---------------|
| TOTAL I- Actif immobilisé NET | | | | | | |
| TOTAL II - Actif circulant NET | 79 040,65 | 100,00 | 46 587,08 | 100,00 | 32 453,57 | 69,66 |
| Créances clients, usagers et comptes rattachés | 14 446,76 | 18,28 | | | 14 446,76 | |
| 041D Collectif clients débiteurs | 14 446,76 | 18,28 | | | 14 446,76 | |
| Autres créances | 55 174,06 | 69,80 | 14 530,47 | 31,19 | 40 643,59 | 279,71 |
| 42100200 SALARIE LEMOINE ANDREA | | | 30,47 | 0,07 | (30,47) | -100,00 |
| 44110100 SUBVENTION SIMUM CSTI | | | 6 000,00 | 12,88 | (6 000,00) | -100,00 |
| 44110200 SUBVENTION REGION INFOS METIERS | 30 018,50 | 37,98 | 7 500,00 | 16,10 | 22 518,50 | 300,25 |
| 44110210 SUBVENTION REGION CSTI | 10 800,00 | 13,66 | | | 10 800,00 | |
| 44110300 SUBVENTION CAF POLITIQUE DE LA V | | | 1 000,00 | 2,15 | (1 000,00) | -100,00 |
| 46700000 AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS | 5 000,00 | 6,33 | | | 5 000,00 | |
| 46870000 PRODUITS A RECEVOIR | 9 355,56 | 11,84 | | | 9 355,56 | |
| Disponibilités | 9 419,83 | 11,92 | 32 056,61 | 68,81 | (22 636,78) | -70,62 |
| 51200000 BANQUES | 9 346,69 | 11,83 | 32 038,47 | 68,77 | (22 691,78) | -70,83 |
| 53000000 CAISSE | 73,14 | 0,09 | 18,14 | 0,04 | 55,00 | 303,20 |
| TOTAL DU BILAN ACTIF | 79 040,65 | 100,00 | 46 587,08 | 100,00 | 32 453,57 | 69,66 |

Détail du Passif

| | 01/01/2022 31/12/2022 | 12 mois | 01/01/2021 31/12/2021 | 12 mois | Variations | % |
|---|--------------------------|---------------|--------------------------|---------------|------------------|----------------|
| TOTAL I- Total des fonds propres | 37 038,19 | <i>46,86</i> | 23 043,10 | <i>49,46</i> | 13 995,09 | <i>60,73</i> |
| Total des fonds propres (situation nette) | 37 038,19 | <i>46,86</i> | 23 043,10 | <i>49,46</i> | 13 995,09 | <i>60,73</i> |
| Report à nouveau | 23 043,10 | <i>29,15</i> | 15 969,65 | <i>34,28</i> | 7 073,45 | <i>44,29</i> |
| 11000000 REPORT A NOUVEAU (S.CREDITEUR) | 23 043,10 | <i>29,15</i> | 15 969,65 | <i>34,28</i> | 7 073,45 | <i>44,29</i> |
| Excédent ou déficit de l'exercice | 13 995,09 | <i>17,71</i> | 7 073,45 | <i>15,18</i> | 6 921,64 | <i>97,85</i> |
| Total des autres fonds propres | | | | | | |
| Total autres fonds propres | | | | | | |
| TOTAL II- Total des fonds reportés et dédiés | | | | | | |
| TOTAL III- Total des Provisions | | | | | | |
| TOTAL IV - Total des dettes | 42 002,46 | <i>53,14</i> | 23 543,98 | <i>50,54</i> | 18 458,48 | <i>78,40</i> |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 10 090,00 | <i>12,77</i> | 2 049,98 | <i>4,40</i> | 8 040,02 | <i>392,20</i> |
| 040C Collectif fournisseurs créditeurs | 8 650,00 | <i>10,94</i> | 2 049,98 | <i>4,40</i> | 6 600,02 | <i>321,96</i> |
| 40810000 FOURNISS. FACT. NON PARVENUES | 1 440,00 | <i>1,82</i> | | | 1 440,00 | |
| Dettes fiscales et sociales | 16 332,46 | <i>20,66</i> | 9 994,00 | <i>21,45</i> | 6 338,46 | <i>63,42</i> |
| 42100300 SALARIE SOURD MARION | 3 665,95 | <i>4,64</i> | | | 3 665,95 | |
| 42100600 SALARIE GOUGEON JUSTINE | 1 030,00 | <i>1,30</i> | | | 1 030,00 | |
| 42100700 SALARIE CATNAUD REGIS | 672,64 | <i>0,85</i> | | | 672,64 | |
| 42100800 SALARIE GUICHON ELODIE | 1 030,00 | <i>1,30</i> | | | 1 030,00 | |
| 43100000 SECURITE SOCIALE | 7 766,87 | <i>9,83</i> | | | 7 766,87 | |
| 43700000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX | | | 9 994,00 | <i>21,45</i> | (9 994,00) | <i>-100,00</i> |
| 44860000 CHARGES A PAYER | 2 167,00 | <i>2,74</i> | | | 2 167,00 | |
| Produits constatés d'avance | 15 580,00 | <i>19,71</i> | 11 500,00 | <i>24,68</i> | 4 080,00 | <i>35,48</i> |
| 48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE | 15 580,00 | <i>19,71</i> | 11 500,00 | <i>24,68</i> | 4 080,00 | <i>35,48</i> |
| Total du passif | 79 040,65 | <i>100,00</i> | 46 587,08 | <i>100,00</i> | 32 453,57 | <i>69,66</i> |

Détail du Compte de Résultat

| | 01/01/2022 31/12/2022 | 12 mois | 01/01/2021 31/12/2021 | 12 mois | Variations | % |
|--|--------------------------|---------------|--------------------------|---------------|------------------|---------------|
| Total des produits d'exploitation | 195 648,97 | 100,00 | 117 545,18 | 100,00 | 78 103,79 | 66,45 |
| Cotisations | 387,00 | 0,20 | 703,50 | 0,60 | (316,50) | -44,99 |
| 75600000 COTISATIONS | 387,00 | 0,20 | 703,50 | 0,60 | (316,50) | -44,99 |
| Ventes de biens et services | 76 314,93 | 39,01 | 62 935,00 | 53,54 | 13 379,93 | 21,26 |
| Ventes de prestations de service | 76 314,93 | 39,01 | 62 935,00 | 53,54 | 13 379,93 | 21,26 |
| 70600000 PRESTATIONS DE SERVICES | 76 137,93 | 38,92 | 62 900,00 | 53,51 | 13 237,93 | 21,05 |
| 70601000 BILLETTERIE ET PRIX LIBRE | 17,00 | 0,01 | 35,00 | 0,03 | (18,00) | -51,43 |
| 70602000 LOCATION DE MATERIEL | 160,00 | 0,08 | | | 160,00 | |
| Produits de tiers financeurs | 94 254,50 | 48,18 | 52 846,68 | 44,96 | 41 407,82 | 78,35 |
| Concours publics et subventions d'exploitation | 94 254,50 | 48,18 | 52 846,68 | 44,96 | 41 407,82 | 78,35 |
| 74110100 SUBVENTION - ETAT : MESRI | 9 000,00 | 4,60 | 3 000,00 | 2,55 | 6 000,00 | 200,00 |
| 74110200 SUBVENTION - ETAT : POLITIQUE DE | 3 000,00 | 1,53 | 2 000,00 | 1,70 | 1 000,00 | 50,00 |
| 74110300 SUBVENTION - ETAT : DRAJES / FDVA | 6 550,00 | 3,35 | 3 500,00 | 2,98 | 3 050,00 | 87,14 |
| 74110400 SUBVENTION - ETAT : AIDE A L EMPLO | | | 11 846,68 | 10,08 | (11 846,68) | -100,00 |
| 74120100 SUBVENTION - REGION OCCITANIE : I | 45 204,50 | 23,10 | 13 500,00 | 11,48 | 31 704,50 | 234,85 |
| 74120200 SUBVENTION - REGION OCCITANIE : CS | 16 000,00 | 8,18 | | | 16 000,00 | |
| 74120210 SUBVENTION - REGION OCCITANIE :C | 6 000,00 | 3,07 | | | 6 000,00 | |
| 74140100 SUBVENTION - VILLE : MONTPELLIER | | | 1 500,00 | 1,28 | (1 500,00) | -100,00 |
| 74140200 SUBVENTION - VILLE : SETE | 3 000,00 | 1,53 | 1 000,00 | 0,85 | 2 000,00 | 200,00 |
| 74140300 SUBVENTION - VILLE : SETE AGGLOPO | 1 000,00 | 0,51 | | | 1 000,00 | |
| 74150100 SUBVENTION - FONDATION : ASMODEE | | | 12 500,00 | 10,63 | (12 500,00) | -100,00 |
| 74150200 SUBVENTION - FONDATION : FRANCAIS | | | 3 000,00 | 2,55 | (3 000,00) | -100,00 |
| 74150300 SUBVENTION - FONDATION ORANGE | 1 500,00 | 0,77 | | | 1 500,00 | |
| 74160100 SUBVENTION - CAF DE L HERAULT | 3 000,00 | 1,53 | 1 000,00 | 0,85 | 2 000,00 | 200,00 |
| Autres produits d'exploitation | 24 692,54 | 12,62 | 1 060,00 | 0,90 | 23 632,54 | N/S |
| Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges | 24 523,08 | 12,53 | 1 060,00 | 0,90 | 23 463,08 | N/S |
| 79100000 TRANSF. CHARGES EXPLOITATION | | | 1 060,00 | 0,90 | (1 060,00) | -100,00 |
| 79164100 TRANSF. SALAIRES TRAITEMENTS | 7 403,09 | 3,78 | | | 7 403,09 | |
| 79164110 TRANSF. AIDES APPRENTIS | 10 666,67 | 5,45 | | | 10 666,67 | |
| 79164120 TRANSF. AIDES CUI | 2 537,54 | 1,30 | | | 2 537,54 | |
| 79164130 TRANSF. INDEMNITES SCIV | 3 915,78 | 2,00 | | | 3 915,78 | |
| Autres produits | 169,46 | 0,09 | | | 169,46 | |
| 75800000 PRODUITS DIVERS GEST. COURANTE | 169,46 | 0,09 | | | 169,46 | |
| Total des charges d'exploitation | 181 653,88 | 92,85 | 110 471,73 | 93,98 | 71 182,15 | 64,43 |
| Autres achats et charges externes | 35 491,51 | 18,14 | 21 264,20 | 18,09 | 14 227,31 | 66,91 |
| 60400000 ACHATS D'ETUDES ET PRESTATIONS | 7 170,00 | 3,66 | 4 955,06 | 4,22 | 2 214,94 | 44,70 |
| 60610000 EDF ABONNEMENT 5,5 % | | | 49,50 | 0,04 | (49,50) | -100,00 |
| 60630000 FOURNIT. ENTRETIEN, PETIT EQUIP | 859,90 | 0,44 | 3 727,41 | 3,17 | (2 867,51) | -76,93 |
| 60633000 ACHAT DE JEUX | 633,01 | 0,32 | | | 633,01 | |
| 60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES | 384,72 | 0,20 | | | 384,72 | |
| 60660000 CARBURANT | 304,53 | 0,16 | | | 304,53 | |
| 60680000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES | | | 2 984,68 | 2,54 | (2 984,68) | -100,00 |
| 61100000 SOUS-TRAITANCE GENERALE | 123,95 | 0,06 | | | 123,95 | |
| 61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES | 6 430,00 | 3,29 | 3 400,00 | 2,89 | 3 030,00 | 89,12 |
| 61560000 MAINTENANCE | 807,07 | 0,41 | | | 807,07 | |
| 61600000 PRIMES D'ASSURANCES | 111,67 | 0,06 | 337,92 | 0,29 | (226,25) | -66,95 |
| 61800000 DIVERS | | | 31,90 | 0,03 | (31,90) | -100,00 |
| 61810000 DOCUMENTATION GENERALE | | | 272,32 | 0,23 | (272,32) | -100,00 |

Détail du Compte de Résultat

| | | 01/01/2022 | 12 | 01/01/2021 | 12 | Variations | % |
|--|--------------------------------|-------------------|--------------|------------------|--------------|-------------------|---------------|
| | | 31/12/2022 | mois | 31/12/2021 | mois | | |
| 61880000 | DIVERS SERVICES EXTERIEURS | 1 900,00 | 0,97 | | | 1 900,00 | |
| 62260000 | HONORAIRES | 1 440,00 | 0,74 | 1 260,00 | 1,07 | 180,00 | 14,29 |
| 62310000 | ANNONCES ET INSERTIONS | 1 295,97 | 0,66 | | | 1 295,97 | |
| 62500000 | DEPLACEMENTS, MISSIONS | 8 656,82 | 4,42 | 3 893,39 | 3,31 | 4 763,43 | 122,35 |
| 62570000 | RECEPTIONS | 4 730,72 | 2,42 | | | 4 730,72 | |
| 62600000 | FRAIS POSTAUX ET DE TELECOMMUN | 270,00 | 0,14 | 196,11 | 0,17 | 73,89 | 37,68 |
| 62610000 | FRAIS DE TELEPHONE ABT | 220,99 | 0,11 | | | 220,99 | |
| 62700000 | SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE | 152,16 | 0,08 | 155,91 | 0,13 | (3,75) | -2,41 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | | 3 848,00 | 1,97 | 495,00 | 0,42 | 3 353,00 | 677,37 |
| 63100000 | IMPOTS, TAXES ET VERS.ASSIMIL. | | | 495,00 | 0,42 | (495,00) | -100,00 |
| 63330000 | PARTICIPATION DES EMPLOYEURS A | 3 848,00 | 1,97 | | | 3 848,00 | |
| Salaires et traitements | | 123 240,16 | 62,99 | 64 714,34 | 55,05 | 58 525,82 | 90,44 |
| 64110000 | SALAIRES, APPOINTEMENTS | 111 446,81 | 56,96 | 64 714,34 | 55,05 | 46 732,47 | 72,21 |
| 64130000 | PRIMES ET GRATIFICATIONS | 7 380,00 | 3,77 | | | 7 380,00 | |
| 64140000 | INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS | 4 413,35 | 2,26 | | | 4 413,35 | |
| Charges sociales | | 18 970,45 | 9,70 | 23 908,29 | 20,34 | (4 937,84) | -20,65 |
| 64500000 | CHARGES SOCIALES | | | 22 669,00 | 19,29 | (22 669,00) | -100,00 |
| 64510000 | COTISATIONS A L'URSSAF | 18 138,85 | 9,27 | | | 18 138,85 | |
| 64700000 | AUTRES CHARGES SOCIALES | | | 1 239,29 | 1,05 | (1 239,29) | -100,00 |
| 64750000 | MEDECINE DU TRAVAIL | 831,60 | 0,43 | | | 831,60 | |
| Autres charges | | 103,76 | 0,05 | 89,90 | 0,08 | 13,86 | 15,42 |
| 65800000 | CHARGES DE GESTION COURANTES | 103,76 | 0,05 | 89,90 | 0,08 | 13,86 | 15,42 |
| Résultat d'exploitation | | 13 995,09 | 7,15 | 7 073,45 | 6,02 | 6 921,64 | 97,85 |
| Total des produits financiers | | | | | | | |
| Total des charges financières | | | | | | | |
| Résultat financier | | | | | | | |
| Résultat courant avant impôts | | 13 995,09 | 7,15 | 7 073,45 | 6,02 | 6 921,64 | 97,85 |
| Total des produits exceptionnels | | | | | | | |
| Total des charges exceptionnelles | | | | | | | |
| Résultat exceptionnel | | | | | | | |
| Excédent ou déficit de l'exercice | | 13 995,09 | 7,15 | 7 073,45 | 6,02 | 6 921,64 | 97,85 |
| Contributions volontaires en nature | | | | | | | |
| Charges des contributions volontaires en nature | | | | | | | |